

# 19 yaşlı mərhmət ünvanı

Heydər Əliyev Fondu Ulu Öndərin ölməz ideyalarını öz fəaliyyətində daim rəhbər tutur

böylün "Arşın mal alan" əsərinin səhnələşdirilməsi haqqında Vyana kamera teatri ilə razılığın əldə edilməsi də xalqımızın milli mədəniyyətinin dünyada təbliği yolunda mühüm hadisə olub.

Azərbaycanın birinci xanımının rəhbərliyi ilə fondun milli muğamlarımızın öyrənilməsi və təbliği ilə bağlı fəaliyyəti də qürur doğurur. Hələ 2005-ci ilin martında Parisdə "Qarabağ xanəndələri" albomunun təqdimat mərasiminin keçirilməsi, UNESCO-nun qeyri-maddi irsinin şah əsərləri siyahısına muğamın və aşıq sənətinin də daxil edilməsi, eyni zamanda Bakıda Beynəlxalq Muğam Mərkəzinin inşası fondun fəaliyyətinin kifayət qədər geniş spektri əhatə etdiyini göstərir. Azərbaycana məxsus muğam incilərinin toplandığı alboma "Qarabağ xanəndələri" adının seçilməsi də təsadüfi olmayıb, bu, konkret siyasi məzmun daşıyıb. Bununla Qarabağın özəli və əbədi Azərbaycan torpağı olduğu, muğamın isə bu torpağın dünyaya bəxş etdiyi nadir sənət nümunəsi sayıldığı nümayiş etdirilib. Albomda Şorqin əvəzsiz ifaçılarından Cabbar Qaryağdıoğlunun, Keçəçi oğlu Məhəmmədin, Məşədi Məhəmməd Fərzəliyevin, Məcid Behbudovun, Seyid Şuşinskinin, Xan Şuşinskinin, İslam Abdullayevin, Bülbülün, Zülfü Adıgözəlovun, Əbülfət Əliyevin ifasında səslənən bənzərsiz muğam sənəti nümunələrinin yer alması dinləyicilərin böyük marağına səbəb olub.

Heydər Əliyev Fondunun çoxşaxəli fəaliyyəti təkcə Azərbaycan mədəniyyətinin, elminin, incəsənətinin, bir sözlə, ölkə həqiqətlərinin dünyada təbliği və tanınması ilə məhdudlaşmır, eyni zamanda dünya mədəni irsinin qorunmasına, bəşəriyyəti ciddi narahat edən qlobal problemlərin həllində mövqelərin yaxınlaşdırılmasına xidmət edir.

Fond gender problemlərinə, qadınlara qarşı bütün zorakılıqların, ənənəvi Azərbaycan ailəsinə zidd olan stereotiplərin aradan qaldırılmasına da xüsusi diqqət yetirir. Bakıda Heydər Əliyev Fondunun təşkilatçılığı ilə keçirilən "Mədəniyyətlərarası dialoqda qadınlara rolunun genişləndirilməsi" mövzusunda forumda çıxış edən Mehriban xanım Əliyevə Azərbaycan qadınlarının cəmiyyətin ictimai-siyasi və mədəni həyatında daim mühüm rola və mövqeyə malik olduqlarını xüsusi vurğulayıb.

## Arzuların çin olduğu ünvan

Heydər Əliyev Fondu ümumən bəşəriyyətin xoşbəxtliyinə, inkişaf və rifah içində yaşamasına hədəflənmiş möhtəşəm layihələr həyata keçirir. Elm, təhsil, mədəniyyət, incəsənət, səhiyyə sahəsində böyük işlər görür. Milli-mənəvi ideallara, humanizm, insanpərvərlik dəyərlərinə sadıq gənc nəslin formalaşmasına, gender bərabərliyinin təmin olunmasına, imkanların hər kəs üçün əlçatanlığına çalışır. Sivilizasiyalar ara-

sında dialoqun təşviqinə, multikulturalizm, tolerantlıq dəyərlərinin bütün dünyada yayılmasına, nüfuzlu beynəlxalq qurumlarla əməkdaşlıq əlaqələrinin dərinləşməsinə töhfə verir. Təsadüfi deyil ki, 2008-ci ildən Azərbaycanın təşəbbüsü ilə başlanan, bütün dünyada sülhə, mədəniyyətlərin təmasına, bəşəriyyətin gələcək inkişafına xidmət edən "Bakı prosesi" bu gün BMT də daxil olmaqla, dünyanın mötəbər qurumları tərəfindən ən layiqli qiymətini alır. Bu prosesin başlanmasında və uğur qazanmasında "Bakı prosesi" çərçivəsində ölkəmizin evsahibliyi etdiyi beynəlxalq forumların, dünyanın tanınmış düşüncə adamlarının müzakirə platformalarının təşkilində nüfuzlu qurumun gördüyü işlər müstəsna dır.

Heydər Əliyev Fondunun çoxşaxəli fəaliyyətinin təkcə Azərbaycanda deyil, ölkə hədudlarından kənar da rəğbətə qarşılanmasının səbəbləri kifayət qədərdir: qurum təkcə milli-mənəvi dəyərlərin, qeyri-maddi irsin beynəlxalq aləmdə təbliğini deyil, həm də sivil dünyada sülhü, sabitliyi, sivilizasiyalararası dialoqu, bir sözlə, insanlığın tərəqqisinə yönələn ali ideyaların reallaşmasını, bu sahələrdə səylərlə birləşdirilməsini əsas götürür.

Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə 2015-ci ildə Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyeva Ulu Öndərin siyasi irsinin təbliği sahəsində böyük xidmətlərinə, mədəniyyətin, təhsilin, səhiyyənin və idmanın inkişafında səmərəli fəaliyyətinə, Azərbaycanın mədəni irsinin beynəlxalq miqyasda təbliğinə və I Avropa Oyunlarının təşkilində apardığı genişmiqyaslı işlərinə görə ölkənin ən ali mükafatı olan "Heydər Əliyev" ordeni ilə təltif edilib.

Hazırda Heydər Əliyev Fondu işğaldan azad edilmiş yurd yerlərimizdə görkəmli Azərbaycan şair və yazıçılarının ev-muzeylərini, məqbərələrini, ermənilərin dağıdıb talan etdikləri çoxsaylı mədəniyyət məbədlərimizi yenidən həyata qaytarır, əvvəlki görkəmini bərpa edir. Vandalizmin viran qoyub məhv etdiklərini indi mədəniyyətin gücü yenidən dirildir, dirçəldir. Tarixin, insanlığın itirilmiş ümidlərini özünə qaytarır.

Xeyirxah əməllər görmək ilk növbədə Azərbaycan xalqının tapındığı yüksək milli-mənəvi, dini dəyərlərdən irəli gəlir. Cəmiyyətdə nəcibliyin, mərhəmət və xeyirxahlığın ali ünvanına çevrilməklə ümumxalq mənafələri baxımından bir sıra strateji layihələri qısa müddətdə uğurla gerçəkləşdirən Heydər Əliyev Fondunun çoxşaxəli fəaliyyəti də məhz bu nəcib dəyərlərə söykənir. Fond ən müxtəlif sahələrdəki fəaliyyətini uğurla davam etdirir, Ulu Öndər Heydər Əliyevin ölməz ideyalarına tapınmaqla milli intibah prosesinə öz layiqli töhfəsini verir. Gələcəyə doğru işıq salır, böyük yol açır.

*İradə ƏLİYEVA,  
"Azərbaycan"*



Tarixi xalqlar yaradır. Ona istiqamət verib dövrün axarını müəyyənləşdirənlərsə böyük şəxsiyyətlərdir. Möhtəşəm tarix belə şəxsiyyətlərin irəli sürdüyü ideyalardan güc alır. Onların gələcəklə bağlı arzu və amalları işığında formalaşır, bu insanların səfərbəredici qüdrəti, qətiyyəti ilə həyata keçir. Bu baxımdan Ümummilli Lider Heydər Əliyevin zəngin dövlətçilik irsi tükenməz xəzinədir. Böyük şəxsiyyətin amalları, baxışları xalqına bütün zamanlarda gələcəyə doğru ən düzgün yolları göstərir. Mənəvi-insani dəyərlərə xitab, xalqın arzu və amallarının həyata keçirilməsi Ulu Öndərin işıqlı qayəsi, reallaşdırdığı ali məqsədlər isə yüksək idealları idi.

## Mənəvi irsin varisliyi

Heydər Əliyev irsi təkcə bütün həyatını xalqının, dövlətinin yüksəlişinə həsr etmiş Ümummilli Liderin öz ömürlüyü ilə yaratdığı sərvət deyil. Bu irs həm də bu günümüz və gələcəyimizdir. Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin əbədiyyətinə təminat yaradan, önümüzdə aydın inkişaf istiqamətləri müəyyənləşdirən yol bələdçisidir. Bu irsdən daim öyrənməyə, formalaşdırdığı dəyərləri təbliğ etməyə, gələcək nəsilləri həmin dəyərlər ruhunda yetişdirib tərbiyələndirməyə həmişə ehtiyac var. Bu nöqtəyi-nəzərdən 2004-cü ildə Heydər Əliyev Fondunun yaradılması cəmiyyətin ictimai həyatında sanki yeni bir mərhələ oldu. Nüfuzlu qurum Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi ilə nəcib əməllərin parlaq salnaməsini yazır.

Hər bir insanın həyatda yaşam fəlsəfəsinin olduğunu deyən fondun prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın fikrincə, heç də vacib deyil ki, kimsə bu fəlsəfəni sözlərlə izah etsin. Bu həyat fəlsəfəsi, istər-istəməz onun hərəkətlərində, əməllərində özünü büruzvə verəcəkdir. Heydər Əliyev Fondunun fəaliyyət fəlsəfəsinin əsasında isə çox sadə bir ideya, əməl durur: insanlara yaxşılıq! Azərbaycanın birinci xanımı haqlı olaraq hesab edir ki, xoş əməllərlə dünyada çox şeyi yaxşılığa doğru dəyişdirmək mümkündür.

Adətən gözəl təşəbbüslər, strateji niyyətlər ola bilər ki, müəyyən müddətdən sonra ortada görünən solğun nəticələri ilə uzlaşsın. Görülmüş iş, verilmiş vədə tən gəlməsin. Heydər Əliyev Fondu isə öz fəaliyyəti ilə nəinki Azərbaycandakı ictimai qurumlar, ümumən dünyada eyni məqsədlərlə fəaliyyət göstərən təsisatlar üçün mükəmməl bir nümunə formalaşdırdı. Qısa

müddətdə cəmiyyətdə böyük rəğbət yaradan heyvətəməz nəticələr, real əməllər ortaya qoymağa başladı. Bu, Mehriban xanım Əliyevanın yüksək təşkilatçılıq qabiliyyətindən, təşəbbüskarlığından, gələcəyə strateji baxışından, problemləri görə bilmək və onların həlli üçün qərar verməyi bacarmaq əzmindən, eyni zamanda komanda qura bilmək məharətindən irəli gəlir.

## İnsanların ümid qapısı

Heydər Əliyev Fondu qısa zamanda insanların ümid qapısı, pənah ünvanı kimi tanındı. Azərbaycanın bu günü və gələcəyi ilə bağlı parlaq ideyaların mərkəzinə, düşüncə və əməl qaynağına çevrildi. İndiyə qədər fondun gördüyü işlər haqqında çox qiymətli fikirlər deyilib, yazılıb. Ən yüksək qiymət isə Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məxsusdur: "Heydər Əliyev Fondu Azərbaycanı gələcəyə aparacaq gözəl bir vasitədir. Modernləşmə, müasirləşmə, dünya birliyinə inteqrasiya, Azərbaycanın milli maraqlarının müdafiə edilməsi, ölkəmizin dünyaya olduğu kimi təqdim edilməsi - bütün bu şərəfli funksiyalar bu fondun üzünə düşübdür. Düşübdür deyəndə, fond və fondun rəhbərliyi bütün bu işləri öz təşəbbüsü ilə görür..."

Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə Bakıda və Parisdə dahi bəstəkar Üzeyir bəy Hacıbəylinin 120 illik yubileyi keçirilib, görkəmli kimyaçı-alim, akademik Yusif Məmmədəliyevin 100 illiyi qeyd olunub, dünya şöhrətli ifaçılar - mərhum Mstislav Rostropoviç və xanımı Qalina Vişnevskayanın 50 illik birgə fəaliyyətinə həsr edilmiş albom və disklər hazırlanıb. Bundan başqa, Mstislav Rostropoviçin, Şostakoviçin, Bülbülün yubileyinə həsr olunmuş beynəlxalq festivallar keçirilib. Dahi Üzeyir bəy Hacı-